
 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва 

 

  позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №550  
 
    від “25” лютого  2015р.  

Про порядок денний 40-ї позачергової сесії 
Пустомитівської районної ради 

 
           Пустомитівська районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
           Затвердити наступний порядок денний 40-ї позачергової сесії:  

 
1. Про введення В.Говенка до складу президії Пустомитівської 

районної ради. 
2. Про надання матеріальної допомоги сім’ї загиблого під час 

виконання бойового завдання в зоні АТО Т.Дороша. 
3. Про виконання районного бюджету Пустомитівського району за 

січень 2015 року та внесення змін до його показників в межах бюджетних 
призначень. 

4. Про часткове спрямування обсягу вільного залишку коштів 
районного бюджету, що склався станом на 01.01.2015 року. 

5. Про внесення змін до п.15 рішення районної ради від 22.01.2015 
року №541 «Про районний бюджет Пустомитівського району на 2015 рік». 

6. Про касове обслуговування державного та місцевих бюджетів 
Пустомитівського району. 

7. Про звільнення Пустомитівської районної держадміністрації від 
сплати експлуатаційних витрат на утримання приміщень, орендованих у 
Пустомитівської районної ради. 

8. Про зарахування КП «Архітектурно-планувальне бюро» 
Пустомитівської районної ради  затрат, пов’язаних з ремонтом орендованого 
приміщення по вул.Грушевського, 11 м. Пустомити, до орендної плати. 

 
 

Голова районної ради                                 Віктор Бабій 
 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва 

 

  позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №551  
 

    від “25” лютого  2015р.  

          
Про введення В.Говенка до складу президії 

Пустомитівської районної ради.  
 

У зв'язку із призначенням В.Говенка головою Пустомитівської районної 
державної адміністрації, керуючись п. 3 ст. 116 Регламенту Пустомитівської 
районної ради, затвердженого рішенням районної ради від 23.12.2010 №21, 
районна рада  

                                          
ВИРІШИЛА: 

 
1.Ввести до складу президії Пустомитівської районної ради Говенка 

Володимира Євстафійовича (за згодою).  
2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, законності 
і правопорядку (М.Гвоздь). 

 
 
Голова районної ради                Віктор Бабій 



 

 

 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва   позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №552  
 
    від “25” лютого  2015р.  

Про надання матеріальної допомоги сім’ї загиблого під час 
виконання бойового завдання в зоні АТО Т.Дороша. 

 
 

У  зв’язку  з  загибеллю під час виконання бойового завдання в зоні АТО Дороша 
Тараса Руслановича, який мешкав у с.Муроване Пустомитівського району Львівської 
області, з метою матеріальної підтримки його сім’ї, враховуючи висновок 
постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій 
від 24.02.2015, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати матеріальну допомогу за рахунок вільного залишку коштів 
районного бюджету, що склався станом на 01.01.2015, Дорош Уляні Миколаївні, 
дружині загиблого в зоні АТО Т.Дороша, в розмірі 35,0 тис.грн. 

2.  Контроль за  виконанням рішення покласти на  постійну комісію 
районної   ради   з   питань   бюджету,   фінансів,   податків   та   інвестицій 
(П.Городечний). 
 
 
 
 
 

Голова районної ради                               Віктор Бабій 
 

 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва 

1

  позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №553  
 
    від “25” лютого  2015р.  

Про виконання районного бюджету Пустомитівського району за  
січень  2015 року та внесення змін до його показників  

в межах бюджетних призначень. 
 

Розглянувши звіт фінансового управління Пустомитівської районної 
державної адміністрації про результати виконання районного бюджету 
Пустомитівського району за січень 2015 року, враховуючи пропозиції стосовно 
внесення змін до показників районного бюджету на поточний бюджетний період 
та висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій від 24.02.2015 року, керуючись статтею 78 Бюджетного 
кодексу України, пунктом 17) частини 1 статті 43 та частиною 1 статті 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Звіт фінансового управління Пустомитівської районної державної 

адміністрації про результати виконання районного бюджету Пустомитівського 
району за січень  2015 року затвердити: 

по доходах – в сумі 29767,1 тис.грн. згідно з додатком №1; 
по видатках – в сумі 19796,2 тис.грн. згідно з додатком №2.  
2. Внести зміни до показників районного бюджету Пустомитівського 

району в межах бюджетних призначень, а саме: 
2.1. По відділу освіти Пустомитівської районної державної адміністрації: 
 зменшити асигнування:  
по КФК 070101 «Дошкільні заклади освіти»  в сумі 14 608 500 грн., в т.ч.: 
КЕКВ 2111 (заробітна плата)      - 7818500 грн.; 
КЕКВ 2120 (нарахування на зарплату)    - 2840500 грн.; 
КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання)  - 448000 грн.; 
КЕКВ 2220 (медикаменти)      - 16800 грн.; 
КЕКВ 2230 (продукти харчування)    - 1783900 грн. 
КЕКВ 2240 (оплата послуг)      -  72000 грн. 
КЕКВ 2250 (видатки на відрядження)    -  7500 грн. 
КЕКВ 2271 (оплата теплопостачання)    -  47000 грн. 
КЕКВ 2272 (оплата водопостачання та водовідведення) -  92100 грн. 
КЕКВ 2273 (оплата електроенергії)    -   458200 грн. 

 



 
2

КЕКВ 2274 (оплата природного газу)    - 1016000 грн. 
КЕКВ 2282 (окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку       -  
3000 грн. 

КЕКВ 2800 (інші поточні видатки)    -  5000 грн. 
збільшити асигнування:  
по КФК 070201 «Загальноосвітні школи» КЕКВ 2230 (продукти 

харчування)в сумі 780000 грн. 
2.2. Збільшити асигнування по КФК 250380 «Інші субвенції» КЕКВ 2620 

(трансферти органам державного управління інших рівнів) органам місцевого 
самоврядування на утримання дитячих установ в другому і третьому кварталі в 
сумі 14608500 грн. згідно додатку №3. 

2.3. Зменшити асигнування по КФК 250315 «Інші додаткові дотації» 
КЕКВ 2620 (трансферти органам державного управління інших рівнів) в сумі 
780000 грн. 

2.4. По Пустомитівській центральній районній лікарні: 
зменшити: по КФК 080101 «лікарні» КЕК 2240 (інші видатки (крім 

комунальних)) в сумі 3,0 тис. грн. 
збільшити: по КФК 081003 «Служби технічного нагляду за 

будівництвом та капітальним ремонтом, централізовані бухгалтерії, групи 
централізованого господарського обслуговування» КЕК 2240 (інші видатки 
(крім комунальних)) в сумі 3,0 тис. грн. 

3. Затвердити формулу розподілу міжбюджетних трансфертів між 
районним бюджетом і іншими бюджетами згідно додатку № 4 до цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій 
(П.Городечний). 

 
 
 
Голова районної ради    Віктор Бабій  



Додаток №1
до рішення районної ради 
від 25.02.2015р. №553

                                                                                                                                                                                          тис.грн

План на рік
 План  на січень 

місяць

Факт за 
січень  
місяць

% до плану на 
рік

% до плану на 
січень місяць 

1 2 3 4 5 6
Доходи загального фонду
Податок на доходи фізичних осіб 53000,0 4416,6 3523,0 6,6 79,8
Плата за оренду цілісних майнових комплек-
сів та іншого майна 10,0 0,8 4,5 45,0 562,5
Частина  чистого прибутку госп. організацій 3,0 0,2 0,0 0,0

Податок на прибуток 5,0 0,4 0,0 0,0
Інші надходження 2,0 0,1 1,6 80,0 1600,0

Офіційні трансферти 356703,6 28832,8 26217,0 7,3 90,9

Базова дотація 25338,6 2111,6 2111,6 8,3 100,0

Медична субвенція 66619,2 5551,6 5551,6 8,3 100,0

Освітня субвенція 116795,0 9155,1 9155,1 6,2 100,0
Субвенція по соціальному захисту 147950,8 12014,5 9398,7 78,2
ДОХОДИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 1220,7 101,7 21,0 1,7 20,6
 в т.ч. власні надходження бюджених устан. 1220,7 101,7 21,0 1,7 20,6
ВСЬОГО ДОХОДІВ 410946,7 33352,8 29767,1 7,2 89,2

Заступник голови районної ради

Завізовано:
Начальник фінансового управління 
районної державної адміністрації 

4418,3Разом доходів

Орендна плата за водні об"єкти , що надаються 
в користування на умовах оренди 

79,9

Поступлення доходів до районного бюджету Пустомитівського району за   січень  2015 року

2,4 0,2

53022,4 3529,1 6,7

Іван Мудрий

Любомир Максим



Додаток №2
до рішення районної ради 
від 25.02.2015р. №553

Затверджен
о по бюд-ту 
на 2015р.

 план на 
вказаний 
період

Виконано за 
січень- 
2015р.

% викон. до 
затв. бюд-ту

1 2 4 5
1. Державне управління 1461,0 135,5 98,4 6,7
- в т.ч. органи місцевого самоврядування 1461,0 135,5 98,4 6,7
2. Освіта   145876,4 10778,4 6188,5 4,2
3. Охорона здоровя 66619,2 4512,9 3103,5 4,7
4. Соц.захист всього, в тому числі: 7426,2 573,7 373,6 5,0
- районний центр служби для молоді 912,1 74,6 37,5 4,1
- програми і заходи центрів соц. служб 
для молоді

40,0 1,0 0,0

- молодіжні програми 30,0 2,0 0,0
- територіальний центр 4371,2 323,2 279,7 6,4
КП "Соціальні гарантії" 591,0 40,9 27,0 4,6
центр соціальної реабілітації дітей -
інвалідів .

367,8
34,7 21,4

36,4

- одноразова матеріальна допомога 300,0 29,0 0,0
компенсація фізичним особам які 
надають соціальні послуги

130,0 14,0 7,9 6,1

пільги з місцевого бюджету згідно 
рішення обласної ради

500,0 45,0 0,0

-адресна допомога воїнам УПА та політв. 
для вирішен. питань ЖКП.

100,0 8,4 0,0

адресна допомога особам, які 
постраждали від Чорнобильської 
катастрофи 25,0

0,0

фінансова підтримка громадських 
організацій інвалідів і ветеранів

40,0 0,0

Районна Рада ветеранів України 10,0 0,0
- надвишка по догляду за інвалідом І-ї 8,0 0,8 0,0
стипендія дітям сиротам 0,0
- відшкодування фонду соціал. 
страхуван.від несщасних випадків на 
виробництві. 

1,1 0,1 0,1 9,1

5. Культура 20380,8 1232,9 523,2 2,6
6. Засоби масової інформації в т.ч. 205,0 16,7 16,7 8,1
- преса 205,0 16,7 16,7 8,1
7. Фізкультура і спорт 1680,1 129,9 111,7 6,6
в т.ч.: ДЮСШ 775,1 68,2 55,6 7,2
-ФСТ «Колос» 100,0 6,7 5,9 5,9
- спортивна школа «Тризуб» 420,0 29,0 28,8 6,9
спортивна школа " Надія" 345,0 23,0 21,4 6,2
-відділ молоді і спорту 40,0 3,0 0,0
8. Послуги з економічної діяльності 30,0 2,5 0,0
9. Матеріальний резерв району 50,0 4,5 0,0

Видатки

за січень  2015 р. 
 районного бюджету  по Пустомитівському району   



Затверджен
о по бюд-ту 
на 2015р.

 план на 
вказаний 
період

Виконано за 
січень- 
2015р.

% викон. до 
затв. бюд-ту

1 2 4 5

10. Районні програми( районна рада) 40,0 0,0
11 Резервний фонд 2000,0 8,3 0,0
12. Управлінь. с/г. і продовольства 500,0 0,0
Разом видатків 246268,7 17395,3 10415,6 4,2
Інші субвенції 6573,1 116,9
Інша додаткова дотація вирівнювання 
сільським,селищним бюджет. 9914,0 0,0

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету)

0,0

Видатки за рахунок субвенції 
державного бюджету на соц. захист

146970,2 11937,2 9335,9 6,4

Виплату допомоги сім’ям з дітьми , 
малозабезпеченим сім’ям та інвалідам з 
дитинства та дітям-інвалідам

121905,0 9676,0 8955,1 7,3

Додаткові виплати населенню на 
покриття витрат по оплаті житлово-
комунальних послуг

6344,2 650,0 90,8 1,4

Надання пільг ветеранам війни і праці, 
ветеранам військової служби, ветеранам 
органів внутрішніх справ 

18721,0 1611,2 290,0 1,5

Разом видатків 409726,0 29332,5 19751,5 4,8
Спец. Кошти (власні видат.) 1220,7 45,0 44,7 3,7
Всього видатків 410946,7 29377,5 19796,2 4,8

Заступник голови районної ради

Завізовано:
Начальник фінансового управління 
районної державної адміністрації 

Іван Мудрий

Любомир Максим



Додаток №3
до рішення районної ради 
від 25.02.2015р. №553

Інші субвенційї

Дошкільні заклади

1 2 3
1 Борщовичі
2 В.Білка 246840
3 Виннички
4 Вовків
5 Гамаліївка
6 Годовицько-Басівська
7 Гуменець
8 Давидів 912420
9 Дмитрів

10 Жирівка 55590
11 Звенигород 857100
12 З.Вода 1394870
13 Зубра
14 Конопниця
15 Кротошино
16 Лапаївка 1250220
17 Лисиничі 516640
18 Миколаїв

22511019 Миклашів
20 Містки
21 Оброшино 1219630
22 П.Зубрецькі
23 Підберізці
24 Пікуловичі
25 Піски
26 Поршна
27 Раковець
28 Семенівка 577340
29 Скнилів
30 Сокільники
31 Соколівка
32 Солонка 418270
33 С.Львівські 902830
34 Ставчани
35 Ст.Село 365060
36 Чижиків 175420
37 Чишки 462580
38 Чорнушовичі
39 Ямпіль 516980
40 Пустомити 3189000
41 Щирець 1322600

Всього по району 14608500
Заступник голови районної ради Іван Мудрий
Завізовано:
Начальник фінансового управління 
районної державної адміністрації Любомир Максим

Показники міжбюджетних трансфертів між районним та іними бюджетами 
(органами місцевого самоврядування) на 2015 рік

Назва місцевої ради



Додаток №4

до рішення районної ради 

від 25.02.2015р. №553

9,086061

14 608,5

0,033333

0,113253

1,1

 без 
гірських 

(Dim)

гірські 
(Dimg)

без гірських 
(Dr)

гірські 
(Drg)

в яких діти  
відвідують 
ДНЗ без 
гірських    
(Dim (v)); 

в яких діти  
відвідують 

ДНЗ - 
гірські 

(Dimg (v))

в яких діти  
не 

відвідують 
ДНЗ без 
гірських     
(Dim (nv))

в яких діти не 
відвідують 
ДНЗ - гірські 

(Dimg (nv))

в яких діти 
відвідують 
ДНЗ без 
гірських  
(Dis(v))

в яких діти  
відвідують 
ДНЗ  - 
гірські  

(Disg (v))

в яких діти  
не 

відвідують 
ДНЗ без 
гірських 
(Dis(nv))

в яких діти 
не 

відвідують 
ДНЗ  - 
гірські  

(Disg (nv))

1 2 9 10 11 12 13 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 Пустомити м/р 3,0 821 Х Х 370 451 Х Х Х Х 821 15 370 3125,60 63,4 0,0 Х 3189,01 3189,0

2 Щирець смт 2,0 342 Х Х 227 115 Х Х Х Х 342 7 227 1302,01 20,6 0,0 Х 1322,60 1322,6

Разом по містах рай знач,
селищах 5 1163 0,0 Х Х 597 0,0 566 0,0 Х Х Х Х 1163 22 597 4427,61 84,00 0,00 Х 4511,61 4511,6

3 Борщовичі Х Х 153 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 В.Білка 1,0 Х Х 266 Х Х Х Х 35 141 176 2 35 Х 17,14 0,0 229,70 246,84 246,84

5 Виннички Х Х 83 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 Вовків Х Х 51 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

7 Гамаліівка Х Х 85 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 Годовиця Х Х 109 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 Гуменець Х Х 78 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 Давидів 1,0 Х Х 441 Х Х Х Х 125 735 760 5 125 Х 87,41 0,0 825,01 912,42 912,42

11 Дмитрів Х Х 55 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 Жирівка 1,0 Х Х 98 Х Х Х Х 8 5 13 1 8 Х 0,83 0,0 54,76 55,59 55,59

13 Звенигород 3,0 Х Х 339 Х Х Х Х 145 498 643 5 145 Х 61,23 0,0 795,87 857,10 857,10

14 З.Вода 2,0 Х Х 902 Х Х Х Х 192 928 1120 9 192 Х 111,50 0,0 1283,37 1394,87 1394,87

15 Зубра Х Х 255 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 Конопниця Х Х 45 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

17 Кротошино Х Х 51 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

18 Лапаївка 1,0 Х Х 467 Х Х Х Х 187 829 1016 7 187 Х 100,12 0,0 1150,10 1250,22 1250,22

19 Лисиничі 1,0 Х Х 371 Х Х Х Х 125 165 290 3 125 Х 22,85 0,0 493,79 516,64 516,64

20 Миклашів 1,0 Х Х 102 Х Х Х Х 30 175 205 1 30 Х 20,82 0,0 204,29 225,11 225,11

21 Миколаїв Х Х 105 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

22 Містки Х Х 80 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

23 Оброшино 1,0 Х Х 530 Х Х Х Х 164 915 1079 6 164 Х 109,09 0,0 1110,54 1219,63 1219,63

24 П.Зубрецькі Х Х 164 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

25 Підберізці Х Х 102 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

26 Пікуловичі Х Х 108 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

27 Піски Х Х 65 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

28 Поршна Х Х 121 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Коригуючий коефіцієнт осягу видатків на дошкільну освіту,що застосовується у разі, коли кількість дітей у дошкільних закладах, що передує плановому перевищує 20% (Kzd)

Кількість 
дитячих 
садків

Разом видатків на 
освіту (Voi) **

Кількість дітей, 
що відвідують 
дошкільний 
заклад  (T)

Обсяг видатків 
на освіту для 
бюджетів міст 
районного 
значення, 

селищ (Vomi)

Додатковий 
обсяг видатків 
на розвиток 
дошкільної 

освіти у містах 
районного 
значення та 

селищ міського 
типу та 

бюджетів сіл, 
селищ (крім 

селищ міського 
типу) на 

територіях яких
є дитячі садки 

(Vrd)

Обсяг видатків на 
освіту для бюджетів 

сіл (Vosi)

Всього обсяг 
видатків на 
дошкільну 

освіту та НВК

0,2

Коефіцієнт приведення кількості дітей у віці 0-6 років у населених пунктах, яким надано статус гірських (Kgdnz)

0,18

Фінансовий норматив бюджетної забезпеченості 1 дитини на розвиток дошкільної освіти, в яких діти  відвідують дошкільні навчпльні заклади (Hrdov)

село
місто районного значення,селищеФінансовий норматив бюджетної забезпеченості 1 дитини на розвиток дошкільної освіти, в яких діти не відвідують дошкільні навчпльні заклади (Hrdonv)

Пустомитівського району 

Освіта

Найменування АТО

Коригуючий коефіцієнт обсягу видатків на дошкільну освіту у санаторних та спеціальних дошкільних закладах  міської місцевості  (Ksn-sp)

Фінансовий норматив бюджетної забезпеченості однієї дитини на розширення мережі ДНЗ та модернізацію дитячих майданчиків ДНЗ (H spd)

Діти віком 0-6 років у 
містах районного 

значення, селищах за 
статистичними 
даними станом на 

01.01.2013р.

Діти 0-6 років у селах за 
статистичними даними 
станом на 01.01.2013р.

Кількість дітей у віці 0-6 років у містах районного 
значення, селищах,

Кількість  дітей віком 0-6 років у селах, селищах 
(крім селищ міського типу) на територіях яких є 

дитячі садки,

Кількість 
дітей у віці 
0-6 років, 

прикріплени
х до садочка 
відповідно 
до ст 7 

Закону (Di)

Кількість груп 
у дитячих 
садках  (G)

Коригуючий коефіцієнт (Kdm)

0,3

Видатки на 
розширення 
мережі 

дошкільних 
навчальних 
закладів та 
модернізацію 

дитячих 
майданчиків 
дошкільних 
закладів (V 

spd)

кількості дітей віком 0-6 років (Kod) (від 0,5 до 1)

кількості груп у дитячих садках (Kog) (від 0 до 0,5)

кількості дітей, що відвідують дошкільний заклад (Kot)

Коефіцієнт застосування факторів впливу:

Фактичний коефіцієнт охоплення дітей дошкільного віку у районах санаторними та спеціальними  дошкільними закладами, розташованими у містах районного значення, селищах 
міського типу, яким  надано статус гірських               (Kdmgsn-sp)

Освіта

0,419місто районного значення, селище, село місто районного значення,селище

селорозрахункові показники МФ на дошкільні заклади для району (Vo), тис.грн.

Коригуючий коефіцієнт для гірських населених пунктів(Kdmg)

0,5

Фінансовий норматив (Hod),  тис.грн.

Фактичний коефіцієнт охоплення дітей дошкільного віку у районах санаторними та спеціальними  дошкільними закладами, розташованимиМІСТАХ районного значення, селищах 
міського типу, яким                не надано статус гірських        (Kdmsn-sp)   

Фактичний коефіцієнт охоплення дітей дошкільного віку у районах санаторними та спеціальними  дошкільними закладами, розташованими у СЕЛАХ, яким           не надано статус 
гірських        (Kdmsn-sp)   



 без 
гірських 

(Dim)

гірські 
(Dimg)

без гірських 
(Dr)

гірські 
(Drg)

в яких діти  
відвідують 
ДНЗ без 
гірських    
(Dim (v)); 

в яких діти  
відвідують 

ДНЗ - 
гірські 

(Dimg (v))

в яких діти  
не 

відвідують 
ДНЗ без 
гірських     
(Dim (nv))

в яких діти не 
відвідують 
ДНЗ - гірські 

(Dimg (nv))

в яких діти 
відвідують 
ДНЗ без 
гірських  
(Dis(v))

в яких діти  
відвідують 
ДНЗ  - 
гірські  

(Disg (v))

в яких діти  
не 

відвідують 
ДНЗ без 
гірських 
(Dis(nv))

в яких діти 
не 

відвідують 
ДНЗ  - 
гірські  

(Disg (nv))

Кількість 
дитячих 
садків

Разом видатків на 
освіту (Voi) **

Кількість дітей, 
що відвідують 
дошкільний 
заклад  (T)

Обсяг видатків 
на освіту для 
бюджетів міст 
районного 
значення, 

селищ (Vomi)

Додатковий 
обсяг видатків 
на розвиток 
дошкільної 

освіти у містах 
районного 
значення та 

селищ міського 
типу та 

бюджетів сіл, 
селищ (крім 

селищ міського 
типу) на 

територіях яких
є дитячі садки 

(Vrd)

Обсяг видатків на 
освіту для бюджетів 

сіл (Vosi)

Всього обсяг 
видатків на 
дошкільну 

освіту та НВК

Найменування АТО

Діти віком 0-6 років у 
містах районного 

значення, селищах за 
статистичними 
даними станом на 

01.01.2013р.

Діти 0-6 років у селах за 
статистичними даними 
станом на 01.01.2013р.

Кількість дітей у віці 0-6 років у містах районного 
значення, селищах,

Кількість  дітей віком 0-6 років у селах, селищах 
(крім селищ міського типу) на територіях яких є 

дитячі садки,

Кількість 
дітей у віці 
0-6 років, 

прикріплени
х до садочка 
відповідно 
до ст 7 

Закону (Di)

Кількість груп 
у дитячих 
садках  (G)

Видатки на 
розширення 
мережі 

дошкільних 
навчальних 
закладів та 
модернізацію 

дитячих 
майданчиків 
дошкільних 
закладів (V 

spd)

Освіта

29 Раковець Х Х 55 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

30 Семенівка 1,0 Х Х 245 Х Х Х Х 142 145 287 4 142 Х 21,15 0,0 556,19 577,34 577,34

31 Скнилів Х Х 95 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

32 Сокільники Х Х 698 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

33 Соколівка Х Х 65 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

34 Солонка 1,0 Х Х 308 Х Х Х Х 29 415 444 2 29 Х 47,97 0,0 370,30 418,27 418,27

35 С.Львівські 1,0 Х Х 345 Х Х Х Х 124 737 861 3 124 Х 87,60 0,0 815,23 902,83 902,83

36 Ставчани Х Х 193 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

37 Ст.Село 1,0 Х Х 232 Х Х Х Х 27 296 323 3 27 Х 34,42 0,0 330,64 365,06 365,06

38 Чижиків 1,0 Х Х 133 Х Х Х Х 20 138 158 1 20 Х 16,30 0,0 159,12 175,42 175,42

39 Чишки 1,0 Х Х 312 Х Х Х Х 75 314 389 2 75 Х 38,06 0,0 424,52 462,58 462,58

40 Чорнушовичі Х Х 82 Х Х Х Х 0 Х 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

41 Ямпіль 1,0 Х Х 214 Х Х Х Х 72 357 429 3 72 Х 42,83 0,0 474,15 516,98 516,98
Всього по сільських 
радах 19,0 Х Х 8203,0 0,0 Х Х Х Х 1500,0 0,0 6793,0 0,0 8193,0 57,0 1500,0 Х 819,3 0,0 9277,6 10096,9 10096,9
Всього по органах 
місцевого 
самоврядування 24,0 1163 0 8203,0 0 597 0,0 566 0,0 1500 0 6793 0 9356,0 79 2097 4427,6 903,3 0,0 9277,6 14608,5 14608,5

районний бюджет 0,00

Всього по району 24 1163 0 8203 0 597 0 566 0 1500 0,0 6793 0,0 9356,0 79 2097 4427,6 903,32 0,00 9277,6 14 608,5

Заступник голови районної ради

Завізовано: #########
Начальник фінансового управління районної державної адміністрації 

Іван Мудрий

Любомир Максим



 

 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва 

1

  позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №554  
 

    від “25” лютого  2015р.  

Про часткове спрямування обсягу вільного залишку коштів  
районного бюджету, що склався станом на 01.01.2015 року. 

 
На підставі частини 4 статті 14 та частини 7 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, офіційного висновку фінансового управління Пустомитівської районної 
державної адміністрації про обсяги вільного залишку бюджетних коштів 
районного бюджету Пустомитівського району станом на 01 січня 2015 року, 
враховуючи пропозиції Пустомитівської районної державної адміністрації та 
висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 
інвестицій від 24.02.2015 року, керуючись частиною 2 статті 43 та частиною 1 
статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Спрямувати обсяг вільного залишку бюджетних коштів районного 

бюджету  в сумі 1 242 243,31 грн., який склався станом на 01 січня 2015 року по 
загальному фонду бюджету на погашення кредиторської заборгованості, яка 
виникла в зв’язку з непроходженням коштів через органи Державного 
казначейства, а саме: 

1.1. Збільшити  асигнування  відділу освіти  районної державної адміністрації   
в  сумі 1 222 367,98 грн., в тому числі: 

по КФК 070201 «Загальноосвітні школи» в сумі 1 096 207,52 грн.: КЕКВ 2210 
(предмети, матеріали, обладнання та інвентар)  - 299 196,63 грн.; КЕКВ 2240 
(оплата послуг (крім комунальних)) - 561 601,38 грн.; КЕКВ 2250 (видатки на 
відрядження) - 38 227,01 грн.; КЕКВ 2282 (окремі заходи по реалізації державних  
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку) - 1 182,50 грн.;   КЕКВ 
2800 (інші поточні видатки) - 196 000,00 грн.;  

по КФК 130107 «Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-
юнацьких спортивних шкіл» в сумі 4 921,72 грн.: КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар) -  940,00 грн.; КЕКВ 2250 (видатки на відрядження) - 
3 981,72 грн.; 

по КФК 070401 «Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми» в сумі 6 588,00 грн.: КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар) - 6 329,00 грн.; КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 259,00 
грн.; 

по КФК 070802 «Методична робота, інші заходи у сфері народної освіти» в 

 



сумі 31 717,00 грн.: КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар) - 
21 000,00 грн.; КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 1 950,00 грн.; 
КЕКВ 2250 (видатки на відрядження) - 8 767,00 грн.; 

по КФК 070804 «Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних 
відділів освіти» в сумі 29 473,34грн.: КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар) - 9 037,34 грн.; КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 14 
010,00  грн.; КЕКВ 2250 (видатки на відрядження) - 6 426,00 грн.;    

по КФК 070805 «Групи централізованого господарського обслуговування» в 
сумі 50 075,40 грн.: КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та інвентар) - 
20 607,00 грн.; КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 29 084,40  грн.; 
КЕКВ 2250 (видатки на відрядження) -  384,00 грн.; 

по КФК 070806 «Інші заклади освіти» в сумі 3 385,00 грн.: КЕКВ 2210 
(предмети, матеріали, обладнання та інвентар)  - 1 806,00 грн.; КЕКВ 2240 (оплата 
послуг (крім комунальних)) – 880,00 грн.; КЕКВ 2250 (видатки на відрядження) -  
699,00 грн.; 

1.2. Збільшити асигнування по відділу  культури районної державної 
адміністрації в сумі 5 284,33 грн., в тому числі: 

по КФК 110201 «Бібліотеки» в сумі  508,08 грн.: КЕКВ 2240 (оплата послуг 
(крім комунальних)) -  508,00 грн.;  

по КФК 110202 «Музеї і виставки» в сумі 43,58 грн.: КЕКВ 2240 (оплата 
послуг (крім комунальних)) - 43,58 грн.; 

по КФК 110204 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 
типу» в сумі 3 639,99 грн.: КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар) - 3 380,40 грн.; КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 259,57 
грн.;  

по КФК 110205 «Школи естетичного виховання дітей» в сумі  320,55 грн.: 
КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 266,55 грн.; КЕКВ 2250 (видатки 
на відрядження) - 54,00 грн.;  

по КФК 110502 «Інші культурно-освітні заклади та заходи» в сумі 772,15 
грн.: КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 772,15 грн.;  

1.3. Збільшити асигнування Пустомитівській районній раді в сумі 9 134,05 
грн. в тому числі: 

по КФК 010116 «Органи місцевого самоврядування» в сумі 9 134,05 грн.: 
- КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних))  - 9 074,05 грн.; 
- КЕКВ 2250 (видатки на відрядження)    - 60,00 грн.; 
1.4. Збільшити  асигнування Пустомитівській районній державній 

адміністрації в сумі 3 576,00 грн. у тому числі: 
по КФК 130102 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань» сумі 

3 576,00 грн.; КЕКВ 2282 (окремі заходи по реалізації державних  (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку) в сумі 3 576,00 грн.; 

1.5 Збільшити  асигнування Пустомитівському районному центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді в сумі 1 880,95 грн.: 

по КФК 091101 «Утримання центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді» в сумі  938,8 грн.: КЕКВ 2240 (оплата послуг (крім комунальних)) - 834,80 
грн.; КЕКВ 2250 (видатки на відрядження) - 104,00 грн.;  

2

по КФК 091102 «Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей 
та молоді» сумі 942,15 грн.; КЕКВ 2282 (окремі заходи по реалізації державних  
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку) в сумі 942,15 грн.; 

 



2. Спрямувати обсяг вільного залишку бюджетних коштів районного 
бюджету  в сумі 3 829 760,54 грн., який склався станом на 01 січня 2015 року по 
спеціальному фонду бюджету на погашення кредиторської заборгованості, яка 
виникла в зв’язку з непроходженням коштів через органи Державного 
казначейства, а саме: 

2.1. Збільшити асигнування Пустомитівській центральній районній лікарні в 
сумі 3 124 283,10 грн.:  

по КФК 080101 «Лікарні» в сумі 2 253 990,52 грн. КЕКВ 3110 (Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування) - 2 247 798,52 грн.; КЕКВ 
3132 (Капітальний ремонт інших об'єктів)-  6 192,00 грн. 

 по КФК 080300  (Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих поліклінік 
та загальних і спеціалізованих стоматологічних поліклінік) ) в сумі 456 714,56 грн.: 
КЕКВ 3110 (Придбання обладнання і предметів довгострокового користування)-  
326 714,56 грн.; КЕКВ 3132 (Капітальний ремонт інших об'єктів) - 130 000,00 грн. 

по КФК 080600 «Фельдшерсько-акушерські пункти» в сумі 209 495,00 грн.: 
КЕКВ 3110 (Придбання обладнання і предметів довгострокового користування)  - 
30 495,00 грн.; КЕКВ 3132 (Капітальний ремонт інших об'єктів) - 179 000,00 грн. 
            по КФК 150101 «Капітальні вкладення » в сумі 204 083,02 грн.: КЕКВ 3142 
(Реконструкція та реставрація інших об'єктів) - 204 083,02 грн. 

2.2. Збільшити асигнування відділу культури Пустомитівської районної 
державної адміністрації сумі 15 593,03 грн.: по КФК 110205 «Школи естетичного 
виховання дітей» КЕКВ 3132 (Капітальний ремонт інших об'єктів) в сумі 15 593,03 
грн. 

2.3. Збільшити асигнування відділу освіти Пустомитівської районної 
державної адміністрації в сумі 639 980,43 грн.; 

по КФК 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при  школі,  спеціалізовані   школи, ліцеї,   гімназії, колегіуми» в сумі   
399 065,25 грн.: КЕКВ 3110  (Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування) - 154 640,00 грн.; КЕКВ 3132 (Капітальний ремонт інших об'єктів) -  
244 425,25 грн. 

по КФК 070804 «Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних 
відділів освіти» КЕКВ 3110  (Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування) в сумі 21 600,00 грн. 
           по КФК 150110 «Капітальні вкладення » КЕКВ 3142 (Реконструкція та 
реставрація інших об'єктів) 216 315,18 грн. 

2.4. Збільшити асигнування Пустомитівської районній державній 
адміністрації в сумі 49 903,98 грн.: 
           по КФК 150202 «Розробка схем та проектних рішень масового застосування» 
КЕКВ 2281 (Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм) в сумі  49 903,98 грн. 

3. Спрямувати обсяг вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету  
в сумі 475 210,00 грн., який склався станом на 01 січня 2015 року по загальному фонду 
бюджету, а саме: 

3.1. Збільшити асигнування Пустомитівській центральній районній лікарні в 
сумі 370 210,00 грн.:  

по КФК 080600 «Фельдшерсько-акушерські пункти» КЕКВ 3132 
(Капітальний ремонт інших об'єктів) в сумі 356 369,00 грн. 
          по КФК 150101 «Капітальні вкладення » КЕКВ 3142 (Реконструкція та 

3
 



 
4

реставрація інших об'єктів) 13 841,00 грн. 
3.2. Збільшити асигнування по КФК 090412 «Інші видатки на соціальний 

захист населення» КЕКВ 2730 (інші виплати населенню) в сумі 105 000,00 грн. для 
надання матеріальної допомоги сім’ям загиблих в боях за незалежність та 
збереження територіальної цілісності України, зокрема: 
           -  Сокач  Еллі  Людвіківні,  матері  загиблого  бійця  Національної гвардії 
України Сокача Романа Михайловича в розмірі 35 000,00грн. 
           - Самець    Олександрі    Миколаївні,    матері    загиблого    бійця 
Національної гвардії України Скрута Ростислава Степановича в розмірі  
35000,00грн. 
           -  Дорош Уляні Миколаївні, дружині загиблого в зоні АТО Дороша Тараса 
Руслановича, в розмірі 35000,00 грн. 

 У зв’язку з цим внести зміни до Цільової програми щодо надання соціальних 
гарантій малозабезпеченим верствам населення Пустомитівського району, що 
фінансується за рахунок коштів районного бюджету на 2015 рік. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій (П.Городечний). 

 
 
Голова районної ради     Віктор Бабій 
 
 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва 

  

  позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №555  
 
    від “25” лютого  2015р.  

                                                                                              
Про внесення доповнень до рішення районної ради від 25.02.2015 року №550 

«Про порядок денний 40-ї позачергової сесії Пустомитівської районної ради». 
 
           Враховуючи пропозиції депутата районної ради Филипіва Романа 
Степановича, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
          Доповнити порядок денний 40-ї позачергової сесії районної ради 
наступними пунктами:  
 

«1.Про прийняття відділом культури районної держадміністрації в 
оперативне управління закладів культури територіальних громад 
Пустомитівського району. 

2.Про відтермінування відділу освіти районної держадміністрації 
прийняття в оперативне управління дошкільних навчальних закладів 
територіальних громад Пустомитівського району.». 

 
 

 
 

Голова районної ради                                   Віктор Бабій 
 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва   позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №556  
 
    від “25” лютого  2015р.  

 

Про прийняття відділом культури районної держадміністрації в 
оперативне управління закладів культури територіальних громад 

Пустомитівського району. 
 

Розглянувши викладене в листі відділу культури Пустомитівської 
районної держадміністрації від 19.02.2015 №33 (додається), відповідно до  
викладеного в п.15 рішення районної ради від 22.01.2015 №541 «Про районний 
бюджет Пустомитівського району на 2015 рік», з метою забезпечення 
можливості належного фінансування базової мережі закладів культури району, 
відповідно до вимог п. 5 ч. 1 ст. 89 Бюджетного кодексу України, п. 42 Розділу 
І Закону України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо 
реформи міжбюджетних відносин», ст.ст. 24, 53, 137 Господарського кодексу 
України, керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, п. 13 ч. 1 ст. 44, п. 5 ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Рекомендувати Пустомитівській міській, Щирецькій селищній та 
сільським радам Пустомитівського району як власникам (засновникам) 
відповідних комунальних закладів культури у термін до 01.04.2015 року 
прийняти рішення, якими: 

1.1. Визначити, що комунальні заклади культури передаються на 
фінансування, в управління та безпосереднє підпорядкування відділу культури 
районної державної адміністрації як органу, уповноваженого на це власником.  

1.2. Передати на договірних засадах в оперативне управління відділу 
культури районної держадміністрації нерухоме та інше індивідуально 
визначене майно закладів культури (народних домів), що знаходиться у 
комунальній власності територіальної громади міста, селища, села району. 

1.3. Затвердити договір про закріплення майна закладу культури 
(народного дому), яке знаходиться у комунальній власності територіальної 
громади міста, селища, села району, на праві оперативного управління між 
місцевою радою та відділом культури районної державної адміністрації.  

2. Відділу культури районної державної адміністрації (В.Салагай) з 
01.04.2015 року: 

2.1. Прийняти на фінансування, в управління заклади культури (народні 
доми) та на договірних засадах в оперативне управління їх майно, яке 
знаходиться у комунальній власності територіальної громади міста, селища, 



села району, у випадку та у відповідності до рішень, прийнятих місцевими 
радами.  

2.2.  Спільно з місцевими радами здійснити заходи по звільненню та 
прийнятті на роботу в порядку переводу штатних працівників народних домів. 

2.3. Призначати на роботу та звільняти з займаних посад директорів 
народних домів за попереднім погодженням з міським, селищним та 
сільськими головами району. 

2.4. Ввести до штату централізованої бухгалтерії одну ставку бухгалтера 
І категорії. 

3. Доручити Пустомитівській районній державній адміністрації 
(В.Говенко) внести зміни до структури відділу культури районної 
держадміністрації, ввівши новий структурний підрозділ «Міські, селищний та 
сільські народні доми» із граничною чисельністю 105 штатних одиниць. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій 
(П.Городечний). 
 
 
 

Голова районної ради                                                 Віктор Бабій 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва   позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №557  
 

    від “25” лютого  2015р.  

Про відтермінування відділу освіти районної держадміністрації 
прийняття в оперативне управління дошкільних навчальних закладів 

територіальних громад Пустомитівського району. 
 

Розглянувши викладене в листі відділу освіти Пустомитівської районної 
держадміністрації від 18.02.2015 №1-13\113 (додається), відповідно до  
викладеного в п.15 рішення районної ради від 22.01.2015 №541 «Про 
районний бюджет Пустомитівського району на 2015 рік», з метою 
забезпечення можливості належного фінансування дошкільних навчальних 
закладів (дитячих садків) району, відповідно до вимог п. 5 ч. 1 ст. 89 
Бюджетного кодексу України, п. 42 Розділу І Закону України «Про внесення 
змін до Бюджетного кодексу України щодо реформи міжбюджетних 
відносин», ст.ст. 24, 53, 137 Господарського кодексу України, керуючись п. 
20 ч. 1 ст. 43, п. 13 ч. 1 ст. 44, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
          1. Відтермінувати відділу освіти районної держадміністрації прийняття 
в оперативне управління дошкільних навчальних закладів територіальних 
громад Пустомитівського району до 01.09.2015 року, у зв׳язку з проблемами 
проведення тендеру на харчування. 

2. Рекомендувати місцевим радам Пустомитівського району як 
власникам (засновникам) дошкільних навчальних закладів у термін до 
14.08.2015 року прийняти рішення, якими: 

2.1. Визначити, що комунальні дошкільні навчальні заклади 
передаються на фінансування, в управління та безпосереднє підпорядкування 
відділу освіти районної державної адміністрації як органу, уповноваженого 
на це власником.;  

2.2. Передати на договірних засадах в оперативне управління відділу 
освіти райдержадміністрації нерухоме та інше індивідуально визначене 
майно дошкільних навчальних закладів (дитячих садків), що знаходиться у 
комунальній власності територіальної громади міста, селища та сіл району. 

2.3. Затвердити договір про закріплення майна дошкільного 
навчального закладу (дитячого садка), яке знаходиться у комунальній 
власності територіальної громади міста, селища та сіл району на праві 



оперативного управління між місцевою радою та відділом освіти районної 
державної адміністрації.  

3. Відділу освіти районної державної адміністрації (М.Лісна) з 
01.09.2015 року прийняти на фінансування, в управління дошкільні навчальні 
заклади (дитячі садки) та на договірних засадах в оперативне управління їх 
майно, яке знаходиться у комунальній власності територіальної громади 
міста, селища та сіл району, у випадку та у відповідності до рішень, 
прийнятих місцевими радами району.  
        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
постійні комісії районної ради з питань освіти, науки, релігії, національного і 
духовного відродження, інформаційної політики та свободи слова (З.Пацула) 
і з питань  бюджету, фінансів, податків та інвестицій (П.Городечний). 

 
 
 
Голова районної ради                              Віктор Бабій 



 

 
 

 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва   позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №558  
 
    від “25” лютого  2015р.  

Про звільнення Пустомитівської районної держадміністрації  
від сплати експлуатаційних витрат на утримання приміщень, 

орендованих у Пустомитівської районної ради. 
 
 

Розглянувши викладене в листі Пустомитівської районної 
держадміністрації від  17.02.2015 №04\09-376 (додається), враховуючи 
висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 
інвестицій від 24.02.2015, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Звільнити у 2015 році Пустомитівську районну держадміністрацію  від 
сплати експлуатаційних витрат на утримання приміщень, орендованих у 
Пустомитівської районної ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної   
ради    з    питань    бюджету,   фінансів,   податків   та    інвестицій (П.Городечний) і 
з питань комунального майна, приватизації та регуляторної політики (А.Грицько). 
 
 
 
 
 
 

Голова районної ради                                        Віктор Бабій 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
УКРАЇНА  

 

ПУСТОМИТІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 40 – ва   позачергова СЕСІЯ 6-го дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №559  
 
    від “25” лютого  2015р.  

 
Про зарахування КП «Архітектурно-планувальне бюро» Пустомитівської 
районної ради затрат, пов’язаних з ремонтом орендованого приміщення по 

вул. Грушевського, 11 м. Пустомити, до орендної плати. 
 

Розглянувши клопотання КП «Архітектурно-планувальне бюро» 
Пустомитівської районної ради від 17.02.2015 №2 з доданими матеріалами про 
зарахування йому затрат, пов’язаних з ремонтом орендованого приміщення по 
вул. Грушевського, 11 м. Пустомити, до орендної плати, керуючись статтею 776 
Цивільного кодексу України та статтею 18/1 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», враховуючи висновок постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, податків та інвестицій від 24.02.2015, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Зарахувати КП «Архітектурно-планувальне бюро» Пустомитівської 

районної ради затрати в сумі 7538 грн. 30 коп. (сім тисяч п’ятсот тридцять вісім 
гривень 30 копійок), пов’язані з ремонтом орендованого приміщення по вул. 
Грушевського, 11 м. Пустомити, до орендної плати. 

2. Відділу з питань управління та приватизації об’єктами спільної власності 
територіальних громад Пустомитівського району (І. Бублик) перерахувати КП 
«Архітектурно-планувальне бюро» Пустомитівської районної ради орендну плату 
за орендоване ним приміщення з урахуванням викладеного у п.1 цього рішення. 

3. Покласти контроль за виконанням рішення  на постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів, податків та інвестицій (П.Городечний). 

 
 
Голова районної ради      Віктор Бабій 

 


	R_550 Про порядок денний 40-ї сесії
	R_551 Про введення В.Говенка до президії
	R_552 Про надання допомоги Дорош
	R_553  Виконання бюджету за січень 2015
	R_553  - d_№1
	серпень

	R_553  - d_№2
	район

	R_553  - d_№3
	Лист1 (3)

	R_553  - d_№4
	видатки (2)

	R_554  Про часткове спрямування вільного залишку 2015
	R_555  Доповнення до порядку денного сесіїї
	R_556  Про прийняття відділом культури
	R_557  Про відтермінування прийняття відділом освіти
	R_558  Про звільнення від сплати експл.витрат
	R_559  Зарахування орендної плати Арх.

